德阳市罗江区中医医院采购四川省“5G+医疗健康”

远程应用体系接入服务项目

结果公告

德阳市罗江区中医医院采购四川省“5G+医疗健康”远

程应用体系接入服务项目通过询价采购的方式已完成采购

工作，现将采购结果公告如下：

一、采购项目名称：德阳市罗江区中医医院采购四川省

“5G+医疗健康”远程应用体系接入服务项目

二、成交供应商：中国电信股份有限公司德阳分公司

供应商办公地址：德阳市珠江东路南侧 88 号

联系人：唐云萍

联系方式：18990276021

三、合同金额：20124 元/三年（大写：贰万零仟壹佰贰

拾肆元整 ）

四、公告时间：2023 年 9 月 14 日

五、区卫计局监督电话：0838-3123960

德阳市罗江区中医医院

2023 年 9 月 14 日